
                                 REPUBLIKA HRVATSKA  KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA                  OPĆINA HUM NA SUTLI                      OPĆINSKO VIJEĆE   
 KLASA: 604-02/15-01/4 
 URBROJ: 2214/02-01-15-5 
 Hum na Sutli, 17. prosinac 2015.                        Na temelju članka 15. Statuta općine Hum na Sutli (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” br. 11/13), članka 2. i 7. Pravilnika o utvrđivanju kriterija i postupka za dodjelu pripomoći prema socijalnom statusu učenika srednjih škola i studenata s područja Općine Hum na Sutli te njezinih izmjena i dopuna („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 28/09,  34/09 i 27/13), i Odluke o broju i visini učeničkih i studentskih pripomoći za školsku/akademsku godinu 2015./2016. (po socijalnom statusu) od 30. rujna 2015. godine KLASA: 604-02/15-01/4 URBROJ: 2214/02-01-15-2 , općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj dana 16. prosinca 2015. godine donijelo je    O D L U K U  

   Usvaja se rang lista učeničkih i studentskih pripomoći za školsku/akademsku 2015./2016. godinu po socijalnom statusu, te se u školskoj/akademskoj 2015./2016. godini odobrava 35 učeničkih pripomoći u iznosu od 300,00 kuna mjesečno (10 mjeseci) i 14 studentskih pripomoći u iznosu od 500,00 kuna mjesečno (11 mjeseci).  Rang lista učenika i rang lista studenata čine sastavni dio ove Odluke.                 PREDSJEDNICA                   OPĆINSKOG VIJEĆA                    Rozalija Miklaužić             



RANG LISTA – UČENICI   
redni broj ime i prezime adresa UKUPNO  
    

1. 
ANĐELA BRAČUN Poredje 5 

       79 
2. 

ALEN TEPEŠ Lupinjak 11 
       73 

3. 
ANAMARIJA KARAŽIJA Gornje Brezno 27/2 

       70 

4. 
PATRIK KARAŽIJA Gornje Brezno 27/2 

       70 
5. 

ANDREA GLUHAK Grletinec 9 
       68 

6. 
MARTINA GLUHAK Grletinec 9 

       68 
7. 

MATIJA GLUHAK Vrbišnica 32 
       65 

8. 
LUCIJA GLUHAK Vrbišnica 32 

       65 
9. 

SANDRA FERBIŠEK Poredje 47/1 
       60 

10. 
LARA HALUŽAN Hum na Sutli 157 

       58 
11. 

HENI HALUŽAN Hum na Sutli 157 
       58 

12. 
IVANA HALUŽAN Lupinjak 100 

       58 
13. 

ANTONIO HALUŽAN Lupinjak 100 
       58 

14. 
LEA LUGARIĆ Prišlin 35 

       58 
15. 

KARIN LUGARIĆ Prišlin 35 
       58 

16. 
NIKOLA PEVEC Strmec H. 58/1 

 



      58 
17. 

INES PEVEC Strmec H. 58/1 
       58 

18. 
LEONIDA TKALEC OBERŠKI Prišlin 37 

  
      58 
19. 

TANJA PODHRAŠKI Mali Tabor 58 
       56 

20. 
SENDI JUTRIŠA Hum na Sutli 61/3 

       55 
21. 

TINA ZAVRŠKI Grletinec 22 
       53 

22. 
ROBERTO REBIĆ Mali Tabor 3 

       53 
23. 

SANDI ŠAJFAR Lastine 1/5 
       53 

24. 
MATIJA PODHRAŠKI Hum na Sutli 158 

       53 
25. 

NIKA PODHRAŠKI Hum na Sutli 158 
       53 

26. 
DINO MIKLAUŽIĆ Grletinec 45 

       51 
27. 

EDO MIKLAUŽIĆ Orešje H. 11 
       51 

28. 
LUCIJA MURK Gornje Brezno 90 

       50 
29. 

IVANA BRAČUN Gornje Brezno 89 
       50 

30. 
KRISTINA ŠTIH Grletinec 8/1 

       50 
31. 

NIKOLA ŠTIH Grletinec 8/1 
       50 

32. 
IVONA KRIŽANEC  Strmec H. 56/2 

       50 
33. 

SARA TKALEC Vrbišnica 19 
       50 

34. 
KRISPIN IVIĆ Hum na Sutli 40/1 

 



      50 
35. 

KLARA KRIŽANEC Klenovec H. 117 
       48 

36. 
GABRIJEL ČUČEK Lupinjak 75/3 

       48 
37. 

ANTONIO ČUČEK Lupinjak 75/3 
       48 

38. 
DAVID ŠPOLJAR Grletinec 73 

       48 
39. 

PATRICIJA MAJCENIĆ Mali Tabor 27 
       48 

40. 
TOMISLAV OREŠKI Druškovec Gora 18 

       45 

41. 
VALENTINA VDOVIĆ Hum na Sutli 120/1 

       45 
42. 

LUCIJA  MIKŠA Poredje 4 
       45 

43. 
NIKOLA MIKŠA Poredje 4 

       45 
44. 

VALENTINA ŠPOLJAR Zalug 5/1 
  

      43 
45. 

MATIJA JAGODIĆ Hum na Sutli 63 
       43 

46. 
LANA JURAK Hum na Sutli 173 

       43 
47. 

VALENTINA KRKLEC Hum na Sutli 151 
       43 

48. 
LUCIJA BREŽNJAK Hum na Sutli 76/2 

       41 
49. 

DEJAN PETEK Poredje 37 
       40 

50. 
PETRA KROŠLIN Donje Brezno 41/1 

       40 

51. 
FILIP KROŠLIN Donje Brezno 41/1 

       40 



52. 
KRISTINA KANIĆ Mali Tabor 5 

       40 
53. 

LUCIJA PETEK Prišlin 69/2 
       40 

54. 
SEVERINA BRAČUN Prišlin 46 

       38 
55. 

DAVID DRAŠKOVIĆ Rusnica 42 
       38 

56. 
ALEN ŠTIH Mali Tabor 8/3 

       36 

57. 
LUCIJA MIKŠA Orešje Humsko 53 

       33 

58. 
TAMARA GRAHOVAR Mali Tabor 14/3 

       30 

59. 
TIHANA GRAHOVAR Mali Tabor 14/3 

       30     
 LANA BORŠIĆ Zalug 38      
   ne udovoljava uvjetima iz članka 4. Pravilnika 

   
 MILAN BRAČUN Hum na Sutli 211     
   ne udovoljava uvjetima iz članka 4. Pravilnika 

   
 VIKTORIJA GOLENKO Hum na Sutli 93     
   ne udovoljava uvjetima iz članka 4. Pravilnika 

   
 SANDRA GOLENKO Hum na Sutli 93     
   ne udovoljava uvjetima iz članka 4. Pravilnika 

   
        



  RANG LISTA – STUDENTI  
 redni broj ime i prezime adresa UKUPNO 

       
1. 

SAMANTHA PAŠ Klenovec Humski 15 
        75  

2. 
SAŠA KUNŠTEK Strmec Humski 55 

        68  
3. 

HELENA HALUŽAN Lupinjak 64/1 
        60  

4. 
JASMINA KROŠLIN Lastine 23/1 

        58  
5. 

KREŠIMIR KRKLEC Lupinjak 14 
        58  

6. 
ZVONIMIR KUČIŠ Hum na Sutli 6/7 

        55  
7. 

BRIGITA KRIŽANEC Strmec Humski 56/2 

        50  
8. 

SILVANA ŠPLAJT Donje Brezno 1 
        50  

9. 
DARIO STUHNE Mali Tabor 6 

        48  
10. 

ANAMARI ŠPOLJAR Grletinec 73 
        48  

11. 
KRISTINA TEPEŠ Klenovec Humski 32 

        46  
12. 

VALENTINA MIKŠA Poredje 4 
        45  13. TEA BAČIĆ Prišlin 44/1 
        43  

14 
TATJANA TEPEŠ Strmec Humski 35/1 

        43   
15. 

VANJA JURAK Hum na Sutli 173 
        43  



16. 
MARKO KRKLEC Hum na Sutli  151 

        43  
17. 

GORDANA ŠTIH Strmec Humski 48 
        40  

18. 
MARTINA ŠTIH Mali Tabor 1/1 

        40  
19. 

SONJA PETEK Poredje 37 
        40  

20. 
KATARINA DRAŠKOVIĆ Rusnica 42 

        38  
21. 

ALEŠ STANČIĆ Hum na Sutli 47 
        35  

22. 
PETRA KOVAČ Hum na Sutli 166 

        33  
23. 

MAJA MIKŠA Prišlin 63 
        33  

24. 
VEDRAN LUGARIĆ Prišlin 106 

        28    
 IVONA PRACAIĆ Hum na Sutli 157 članak 11. pravilnika  
      
 PETRA KANIĆ Mali Tabor 5 članak 11. Pravilnika  
      
 TINA STANIŠIĆ Grletinec 45/1 ne udovoljava uvjetima iz članka 4. Pravilnika 
    

 


